

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ
KONTENJAN TABLOSU

ANABİLİM / ANASANAT DALI	ÖN KOŞULLAR (ALAN SINIRLAMASI)	BİLİMSEL HAZIRLIK DURUMU E/H	YABANCI DİL YETERLİLİK PUANI	TEZLİ YÜKSEK LİSANS (YL) VE DOKTORA (DR) İÇİN *ALESPUANI VE TÜRÜ (ÖRN. YL:55- SÖZ/EA/SAY)	ALES, TRANSKRİPT NOTU, MESLEKİ BİLGİ DEĞERLENDİRME VE MÜLAKAT SONRASINDA YAPILAN HESAPLAMADA PUAN BARAJI	KONTENJANLAR				
						TEZLİ YÜKSEK LİSANS		DOKTORA/ SANATTA YETERLİK		YATAY GEÇİŞ
						TC UYRUKLU	YABANCI UYRUKLU	TC UYRUKLU	YABANCI UYRUKLU	
HALI KİLİM VE ESKİ KUMAŞ DESENLERİ ASD	YL:4 yıllık fakülte mezunları başvurabilir.	E	-	ŞART YOKTUR	65	8	2	-	-	-
SANAT TASARIM ASD	YL:Fakültelerin; Güzel Sanatlar, Plastik Sanatlar ve eşdeğer bölümlerin lisans mezunları (Resim, Heykel, Grafik, Fotoğraf, Seramik ve/veya Cam, Görsel İletişim ve Tasarım Endüstri Ürünleri Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı, Sinema TV, Film Tasarımı, Canlandırma Film, Sahne Sanatları Tasarımı) başvurabilir.	E	-	ŞART YOKTUR	65	12	2			2
	VE STY: Enstitülerin Güzel Sanatlar, Plastik Sanatlar ve eşdeğer programların yüksek lisans mezunları (Sanat ve Tasarım, Resim, Heykel, Grafik, Fotoğraf, Seramik ve /veya Cam, Görsel iletişim ve Tasarım, Geleneksel Türk Sanatları, Endüstri ürünleri Tasarımı, Tekstil ve Moda Tasarımı, Sinema TV, Film Tasarımı, Canlandırma Film Sahne Sanatları Tasarımı) başvurabilir.	E	55	ŞART YOKTUR	70	-	-	8	3	2
SANAT KURAMLARI VE ELEŞTİRİSİ ABD	YL: Fakültelerin; Sanat tarihi, sosyoloji, felsefe, psikoloji, mimarlık, iç mimari, resim, heykel, seramik, grafik tasarımı, fotoğraf, moda ve tekstil tasarımı, sanat yönetimi, sanat ve kültür yönetimi, görsel sanatlar, birleşik sanatlar.	E	-	55	65	5	1	-	-	1
SERAMİK ASD	YL: Güzel Sanatlar Fakültelerinin; Seramik ve/veya Cam, Seramik ve/veya Cam Tasarımı, Seramik, Cam, Resim, Heykel, İç Mimarlık, Endüstri Ürünleri Tasarımı Programları ve Mimarlık Fakültelerinin; İç Mimarlık, Endüstri Ürünleri Tasarımı programları lisans mezunları başvurabilir.	E	-	ŞART YOKTUR	65	5	1	-	-	1

TEKSTİL VE MODA TASARIMI ABD	YL:Fakültelerin; Tekstil ve Moda Tasarımı, Moda Tasarımı, Moda Giyim Tasarımı, Moda ve Tekstil Tasarımı, Tekstil ve Deri Moda Tasarımı, Tekstil Tasarımı, Tekstil, Tekstil Sanatları, Tekstil Tasarımı ve Üretimi programları mezunları başvurabilir.	H	-	ŞART YOKTUR	65	8	2	-	-	-
FOTOĞRAF ASD	YL:4 yıllık fakülte mezunları başvurabilir.	E	-	ŞART YOKTUR	65	2	1	-	-	-
MÜZİK ABD	YL: Müzik alanında 4 yıllık fakülte mezunları başvurabilir. (Güzel Sanatlar Fakültesi ve Konservatuvar bünyesinde yer alan Müzik bölümleri ile Eğitim Fakültesi bünyesinde yer alan Müzik Eğitimi Anabilim Dalı)	H	-	ŞART YOKTUR	65	8	1	-	-	-
GRAFİK ASD	YL: Fakültelerin; Grafik, Grafik Tasarım, Grafik Tasarımı, Grafik Sanatları, Grafik Resimleme ve Baskı, Fotoğraf, Fotoğraf ve Video, Animasyon, Çizgi Film(Animasyon), Çizgi Film ve Animasyon, Dijital Oyun Tasarımı, Görsel İletişim Tasarımı, İletişim ve Tasarımı programları mezunları başvurabilir.	H	-	ŞART YOKTUR	65	5	1	-	-	-

YÜKSEK LİSANS HESAPLAMA DEĞERLERİ			
Lisans Not Ortalaması	Yabancı Dil Puanı	Yetenek Sınavı (performans) VEYA ALES	Mülakat Sınavı Portfolyo * Değerlendirme
%10	%10	%50	%30

DOKTORA/SANATTA YETERLİK HESAPLAMA DEĞERLERİ			
Yüksek Lisans Not Ortalaması	Yabancı Dil Puanı	ALES/BİLİM SINAVI	Mülakat Sınavı Portfolyo* Değerlendirme
%10	%10	%50	%30

**Alan sınavına girecek olan adaylar Lisans ve Yüksek Lisans eğitimi sonrasında yaptığı eserlerden oluşan bir dosyayı (portfo lyo: dijital ortamda hazırlanmış veya basılı, renkli) sınav jüri üyelerine sunacaklardır.